РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2022г. № 179

О признании утратившими силу  постановле-
ний Администрации города Усть-Илимска от
09.06.2011г. № 410, от 13.12.2012г. № 944

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования города

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:

 1) от 09.06.2011г. № 410 «Об утверждении административного регламента взаимодей-

ствия Администрации города Усть-Илимска с территориальными органами федеральных органов

исполнительной власти при осуществлении государственного контроля в сфере розничной про-

дажи алкогольной продукции»;

 2) от 13.12.2012г. № 944 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 09.06.2011г. № 410».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-

местить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном

сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/